
Waterstop Con Bulbo WSB 
for dilatation joints / PVC VODOTPORNO PLATNO za dilatacioni spoj-fuge

CODE
CODE
ŠIFRA

PWSB15

PWSB20

PWSB22

PWSB25

PWSB30

NAME
NOM

PROIZVOD       

PLASTY WATERSTOP – BULBO 150

PLASTY WATERSTOP – BULBO 200

PLASTY WATERSTOP – BULBO 220

PLASTY WATERSTOP – BULBO 250

PLASTY WATERSTOP – BULBO 300

WIDTH mm
LARGEURmm
ŠIRINA mm

150

200

220

250

300

PACKAGES Pcs
EMBALLAGE Pz
PAK.KOMADA

25

25

25

25

25
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Waterstop Piatto WS per giunti di ripresa 
WS for connection joints / PVC VODOTPORNO PLATNO za konstrukcioni spoj

CODE
CODE
ŠIFRA

PWS15

PWS20

PWS22

PWS25

PWS30

NAME
NOM

PROIZVOD        

PLASTY WATERSTOP – PIATTO150

PLASTY WATERSTOP – PIATTO 200

PLASTY WATERSTOP – PIATTO 220

PLASTY WATERSTOP – PIATTO 250

PLASTY WATERSTOP – PIATTO 300

WIDTH mm
LARGEURmm
ŠIRINA mm

150

200

220

250

300

PACKAGES Pcs
EMBALLAGE Pz
PAK.KOMADA

25

25

25

25

25
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